El cronometraje
que marca diferencias

PREMIACIONES

X NOCTURNA DE HUELVA

6.1 KM - 24/06/2022

General masculino

P.GRAL. DORSAL
595

719

764

General femenino
P.GRAL.

283

Categorias

SENIOR
P.GRAL.

SENIOR F
P.GRAL.

MASTER 35

P.GRAL. DORSAL
312
466
433

674

MASTER 35 F
P.GRAL.

DORSAL
258
269
266

MASTER 40
P.GRAL.

290
508
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Seguimiento en vivo de Gesconchip:
todo el control de tu carrera

S|

NOMBRE

HAMZA AIT MANSOUR
PABLO GONZALEZ PEREZ
JOSE LUIS FERRER MOLINA
YOUSEEF IZIKIFI

NOMBRE

ROCIO ESPADA VAZQUEZ

MARTA CORAZON HERRERA

MIRIAM GOMEZ BARRERA

ANTONIA MARIA ALBA MANZANARES

NOMBRE

YOUSEEF IZIKIFI

PEDRO ARAGON SANTIAGO
ALBERTO COSTA MARTIN
JAIME JOSE ORTS CARDADOR

NOMBRE

MARTA FERRER RODRIGUEZ
CARMEN CABEZA MORENO
ESTEFANIA DOMINGUEZ HALDON
LUCIA RAMOS FUENTES

NOMBRE
RUBEN QUINTERO HURTADO

ISMAEL CONTRERAS PEREZ

JOSE ANGEL ROSILLO DEL VALLE
FRANCISCO JAVIER BARRERA LOPEZ

NOMBRE

ROCIO MORAGA JIMENEZ

EVA MARIA LARA BRAVO
RAQUEL PEREZ SERRANO
ANGELICA LAMERA VILLASENOR

NOMBRE

ENRIQUE ASENSIO FIGUERAS
MIGUEL ANGEL MORENO MARTINEZ
ALBERTO ALCANTARA LOPEZ

JUAN MIGUEL JUAREZ ROMERO

CATEGORIA
SENIOR
SENIOR
MASTER 45
SENIOR

CATEGORIA
MASTER 40 F
SENIOR F
SENIOR F
MASTER 45 F

CATEGORIA
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

CATEGORIA
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F

CATEGORIA
MASTER 35
MASTER 35
MASTER 35
MASTER 35

CATEGORIA

MASTER 35 F
MASTER 35 F
MASTER 35 F
MASTER 35 F

CATEGORIA
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40

MASTER 40

CLUB

CLUB ONUBENSE DE ATLETISMO
ATLETISMO DEL SUR
INDEPENDIENTE

HUELVA

CLUB

INDEPENDIENTE

UNICAJA JAEN PARAISO INTERIOR
C.A. CURTIUS

FUNCIONAL FITNESS HUELVA

CLUB

HUELVA

TRIATLON HUELVA
INDEPENDIENTE
CALIFAS UCO

CLUB

C.A. CURTIUS
TERCER TIEMPO RUN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CONISTORSIS
C. D. TIGRES VALVERDE

CLUB

LOS LINCE DE BONARES
INDEPENDIENTE

C.A. BEAS

CLUB ATLETISMO BEAS

CLUB
BATHCO RUNNING TEAM
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO Y MONTARNA
ATARFE

INDEPENDIENTE

T.OFICIAL
00:18:41
00:18:43
00:19:12
00:19:30

T.OFICIAL
00:22:36
00:23:26
00:23:35
00:25:04

T.OFICIAL
00:19:30
00:21:17
00:21:44
00:21:55

T.OFICIAL
00:25:52
00:26:38
00:28:42
00:29:01

T.OFICIAL
00:20:42
00:20:59
00:21:19
00:21:33

T.OFICIAL
00:26:32
00:26:58
00:27:13
00:28:50

T.OFICIAL
00:19:43
00:19:55
00:21:38

00:22:15
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MASTER 40 F
P.GRAL. DORSAL
a2 |
MASTER 45
P.GRAL. DORSAL
MASTER 45 F
P.GRAL. DORSAL
283
588
247
MASTER 50
P.GRAL. DORSAL
324
552
MASTER 50 F
P.GRAL. DORSAL
MASTER 55
P.GRAL. DORSAL
268
343
532
MASTER 55 F
P.GRAL. DORSAL
3
297

NOMBRE

BEATRIZ MOTA LODEIRO

TANIA REDONDO CABEZAS
MARTA QUINONES DE LA FUENTE

SONIA CASTILLA ARBELO

NOMBRE

ALI EL FGHIR JIAF

JOSE MANUEL BERROCAL FERNANDEZ
JOSE LUIS TRUFERO GOMEZ
SEBASTIAN POMARES GONZALEZ

NOMBRE

ANTONIA MARIA ALBA MANZANARES
EVA MARIA PALANCO GONZALEZ
SILVIA JIMENEZ DEL TORO

VANIA BAZENGA

NOMBRE

FRANCISCO JOSE MURIEL CAMACHO
JOSE MANUEL LOPEZ PEREZ

JOAO MANUEL MARQUES

OSCAR SANCHEZ PEREZ

NOMBRE

ISABEL MARTIN GIL

CINTA EDUARDO ALBINANA
ISABEL MARIN PEREZ
MONCHI PEREZ CALO

NOMBRE
RAMON MOJICA AMAYA
JOAO BARBOSA

CARLOS PEDRO

FRANCISCO ANDRES COBOS PEREZ

NOMBRE
SUSANA DEL CERRO ALDEA
BIENVENIDA RODRIGUEZ GOMEZ
KATY GOMEZ SILVESTRE
MARIAN GARCIA

CATEGORIA

MASTER 40 F
MASTER 40 F
MASTER 40 F

MASTER 40 F

CATEGORIA
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45

CATEGORIA

MASTER 45 F
MASTER 45 F
MASTER 45 F
MASTER 45 F

CATEGORIA
MASTER 50
MASTER 50
MASTER 50
MASTER 50

CATEGORIA

MASTER 50 F
MASTER 50 F
MASTER 50 F
MASTER 50 F

CATEGORIA
MASTER 55
MASTER 55

MASTER 55

MASTER 55

CATEGORIA

MASTER 55 F
MASTER 55 F
MASTER 55 F
MASTER 55 F

Seguimiento en vivo de Gesconchip:
todo el control _de tu carrera

CLUB
TERCER TIEMPO RUN
PENA LA NEVERA

CLUB DE ATLETISMO HERMES DE

PALOS DE LA FRONTERA

FUNCIONAL FITNESS HUELVA

CLUB

C.D PUNTITI SPORT TEAM
CA CONISTORSIS
TIGRES DE VALVERDE

CLUB ATLETICO PUNTA UMBRIA

CLUB

FUNCIONAL FITNESS HUELVA

CDM TARTESSOS
INDEPENDIENTE
PROJETOVO2TEAM

CLUB

LEPE

C.A. FREGENAL
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO BIELAS

CLUB

TERCER TIEMPO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.A. PUNTA UMBRIA

CLUB
INDEPENDIENTE

JARDIM FUNCIONAL VILA REAL DE

SANTO ANTONIO

JARDIM FUNCIONAL VILA REAL DE

SANTO ANTONIO
INDEPENDIENTE

CLUB
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
HUELVA RUNNERS
INDEPENDIENTE

T.OFICIAL
00:25:29
00:25:36
00:26:03

00:26:25

T.OFICIAL
00:19:49
00:21:42
00:22:11
00:22:41

T.OFICIAL
00:25:04
00:25:56
00:25:58
00:26:20

T.OFICIAL
00:20:11
00:22:06
00:22:13
00:22:30

T.OFICIAL
00:28:23
00:32:10
00:32:38
00:33:17

T.OFICIAL
00:23:31
00:23:33

00:24:20

00:25:04

T.OFICIAL
00:31:01
00:31:03
00:34:44
00:41:32
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